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CONVOCATORIA CAS N° 350-2013-MIMP-PNCVFS

RESULTADOS DE EVALUACIÓN TÉCNICA
SERVICIO: ADMISIONISTA 

	CEM
	DEPARTAMENTO
	APELLIDOS Y NOMBRES
	PUNTAJE DE EVALUACION
	ENTREVISTA 
(**)

	
	
	
	CURRICULAR (*)
	TECNICA (*)
	FECHA
	HORA
	LUGAR

	CEM EL DORADO
	SAN MARTIN
	AREVALO TORRES TZILA DARMAYET
	72
	84
	27/09/213
	9:00 am
	CEM CHICLAYO

	
	
	CHALCO HUILLCACURI SOLEDAD
	81
	61
	27/09/213
	9:30 am
	CEM MIRAFLORES

	
	
	SOTO CORDOVA KARIN YSELA
	75
	74
	27/09/213
	10:00 am
	CEM LAMBAYEQUE

	
	
	VEINTEMILLA TAPULLIMA RUTH ASUNCION
	72
	73
	27/09/213
	10:30 am
	CEM LAMAS

	
	
	MAJUAN PAREDES JHON KENI
	72
	57
	-
	-
	-

	
	
	RUIZ AMASIFUEN HEIDY
	NO APTO
	-
	-
	-
	-

	CEM JULCAN
	LA LIBERTAD
	IMAN ARNAO KAREN ESTEFANIA LIZETH
	74
	89
	27/09/213
	9:00 am
	CEM CHICLAYO

	
	
	LLAGUENTO QUEZADA ROSA VERONICA
	80
	77
	27/09/213
	9:30 am
	CEM FERREÑAFE

	
	
	RAMIREZ NUÑEZ PAOLA JANET
	70
	89
	27/09/213
	10:00 am
	CEM TRUJILLO

	
	
	ZAVALETA VENTURA MARIA LILI
	62
	80
	27/09/213
	10:30 am
	CEM OTUZCO

	
	
	VASQUEZ MALO XIMENA STEPHANY DEL ROSARIO
	70
	35
	-
	-
	-

	
	
	GUERRERO HUAMAN JIMMY ANGEL
	NO APTO
	-
	-
	-
	-

	
	
	ZAGASTIZABAL LEON ELAINNE LISSETH
	NO APTO
	-
	-
	-
	-


* Puntaje mínimo: 60 puntos;
NSP: No se presentó

**NOTA:
-
Los postulantes aptos deben presentarse a la Entrevista portando su Documento de Identidad (DNI). 


-
Las entrevistas programadas en el PNCVFS serán en la Sede ubicada en Jr. Camaná N° 616. 9 Piso. Lima.


-
Aquellas personas que por motivos de fuerza mayor no puedan realizar la Entrevista en el lugar indicado y se encuentran fuera de la provincia de Lima podrán realizarla en un Centro Emergencia Mujer, previa coordinación con la Sede Central al teléfono 419 7260 Anexo: 154.

-
La dirección actualizada de los Centros Emergencia Mujer a nivel nacional pude encontrarlo en el siguiente link: 



http://www.mimp.gob.pe/files/programas_nacionales/pncvfs/directorio_cem_2012.pdf
Lima, 25 de setiembre de 2013
